
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA
( Legge Regionale n.l5 del 04/08/2015)

I Direzione "Affari Generali - Legali e del Personale"
Servizio'oGestione giuridica del personale"

OGGETTO: Trasformazione del rapporto di lavoro a tempo determinato e parziale in part-time di

tipo misto del dipendente Giovanni BARONE.

Raccolta generale presso la Direzione

pRoposrA N 2,[........aer.11-oJ.. fu)]-1..

DETERMINAZIONE N. À t, dEI 11" 0l )nt't

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Vista f istanza protocollata al n. 116 del 0310112017, con la quale il dipendente a tempo determinato

e parziale Sig. Giovanni BARONE chiede, per esigenze personali, di poter effettuare quindici ore

settimanali di servizio da svolgere nei giorni di lunedì, martedì e mercoledì per cinque ore

giornaliere;

Che la richiesta det dipendente può essere ricondotta, ai fini della determinazione concreta dei

contenuti del rapporto di lavoro, alla tipologia del part-time di tipo misto;

Visto il nulla osta del Dirigente della IV Direzione "servizi Tecnici Generali", posto in calce alla

richiesta del dipendente interessato;

Visto il Decreto del Sindaco Metropolitano n.225 del30 dicembre2016, esecutivo, cheautorizza

la prosecuzione del rapporto di lavoro di diritto privato a tempo determinato e parziale ai sensi della

ex L.R. n. 2412000 del sopracitato dipendente fino al 31 dicembre 2017 per n. 20 ore settimanali;

Visti gli articoli 4 e 5 del CCNL del1410912000 e l'art. 11 del CCNL del22l0ll2004;

Visto il comma 58 dell'art. 1 della legge n. 662 del2311211996, così come modificato dall'art. 73

della Legge n. 133 del06/08/2008;

Visto 1o Statuto Provinciale;
PROPONE

Prendere atto di quanto espresso in premessa descritto e che qui deve intendersi integralmente

riportato;

Accogliere, per le motivazioni espresse in narrativa, l'istanza di trasformazione del rapporto di

lavoro da tempo determinato e parziale ex L. R. n.2112003 in part-time di tipo misto dell'Istruttore

Direttivo Uff,rcio Tecnico Sig. Giovanni BARONE categoria giuridica Dl, posizione economicaDZ;



Stabilire che il rapporto di lavoro a part-time di tipo misto avrà inizio a decorrere dal16.01.2017 e

fino al 3 1 dicembre 2017 , data di scadenza del contratto a tempo determinato e parzialq,

Dare atto che dal 16.01.2017 al 31 dicembre 2017 la prestazione lavorativa si svolgerà per 15

(quindici) ore settimanali nei giomi di Lunedì, Martedi e Mercoledì per 5 (cinque) ore giomaliere;

Stipulare l'atto di prosecuzione di rapporto di lavoro a tempo determinato;

IL DIRIGENTE

"F:iq"ùdffi"

Vista [a superiore proposta;

Considerato che [a stessa è conforme alle disposizioni di leggi e ai regolamenti attualmente vigenti,

DETERMINA
Prendere atto di quanto espresso in premessa descritto e che qui deve intendersi integralmente

riportato;

Accogliere, per le motivazioni espresse in narrativa, I'istanza di trasformazione del rapporto di

lavoro da tempo determinato e paruiale ex L. R. n.2112003 in part-time di tipo misto dell'Istruttore

Direttivo Ufficio Tecnico Sig. Giovanni BARONE, categoria giuridica Dl, posizione economicaD2;

Stabilire che il rapporto di lavoro a parl-time di tipo misto avrà inizio a decorrere dal 16.01 .2017 e

fino al 31 dicembre 2017, data di scadenza del contratto a tempo determinato e parzia\e;

Dare atto che dal 16.01.2017 al 31 dicembre 2017 la prestazione lavorativa si svolgerà per 15

(quindici) ore settimanali nei giomi di Lunedi, Martedì e Mercoledì per 5 (cinque) ore giornaliere;

Stipulare l'atto di prosecuzione di rapporto di lavoro a tempo determinato;

Trasmettere copia della presente Determinazione:

al Sindaco Metropolitano

al Segretario Generale

al Dirigente della IV Direzione "Servizi Tecnici Generali"

al Responsabile dell'Ufficio "Albo Pretorio e Centro Copie"

al Responsabile del Servizio "Gestione economica del personale"

al Sig. Giovanni Barone.

IL
(Avv. Anna

DIzuGEN

Maria



Sulla presente determinazione dirigenziale, ai sensi dell'art.

approvato con deliberazione n. 26lCC del 21.03.2014, si

amministrativa favorevole.

ill .1, z-a-l*?-

5 del Regolamento
esprime parere di

IL DIRIGENTE
(Avv. Anna Maria

sui controlli
regolarità

il;il
tecmco

I
I

r-
Parere Preventivo Regolarità Contabile e Attestazione Finanziaria

(art. 12 della L.R. n. 30 del 2311212000 e ss.mm.ii., 5o comm4 della L.142190)

Si esprime parere [:R..u:.").0.É..Y.ì.t.f. in ordine alla regolarità contabile ai sensi del Regolamento

del sistema dei controlli interni;
'A.1o.-u dell'art. 55, 5o comma, della L. l42l9\, recepita con la L.R. 48/91 e ss.mm.ii.,

SI ATTESTA

di Euro imputata al cap.la copertura frnanziaria della spesa

impegno n.-

]. DIR SE,RVIZI FINANZIARI
UFT.I( ]IO IMPEGNI

\-ISTO PR.ESP NOTA
'ui g55111s,( 4 ifp 

t 

/?gt 
J tt f tfizie+ario

il Dirigente del

D*ff

Il Responsabile del Servizio
(Dot!. Felice Sparacino) (Aw. Anna Maria


